
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/20                         від   травня 2021 року 

 

Про укладення Угоди про спільну діяльність з 

питань надання адміністративних послуг у 

сфері державної реєстрації громадських 

формувань та статутів територіальних 

громад через Центр надання адміністративних 

послуг Збаразької міської ради 

 

З метою організації співробітництва між Південно-Західним 

міжрегіональним управлінням Південно-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ) та Збаразькою міською радою у 

сфері надання адміністративних послуг, що надаються у сфері державної 

реєстрації громадських формувань та статутів територіальних громад через 

відділ "Центр надання адміністративних послуг" Збаразької міської ради, 

розглянувши лист Південно-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ) № 67-9/1516-21 від 20.05.2021р. 

керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії Збаразької 

міської ради з питань з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Укласти Угоду про спільну діяльність з питань надання 

адміністративних послуг у сфері державної реєстрації громадських формувань 

та статутів територіальних громад через Центр надання адміністративних 

послуг Збаразької міської ради (далі - Угода) між Південно-Західним 

міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ) та 

Збаразькою міською радою щодо співпраці під час надання адміністративних 

послуг, що надаються у сфері державної реєстрації громадських формувань та 

статутів територіальних громад через відділ "Центр надання адміністративних 

послуг" Збаразької міської ради (додаток 1). 



2. Погодити перелік адміністративних послуг у сфері державної реєстрації 

громадських формувань та статутів територіальних громад, які будуть 

надаватись через Центр надання адміністративних послуг (додаток до Угоди) 

(продовження додатку 1 — додаток до Угоди). 

3. Уповноважити міського голову підписати вищевказану Угоду.  

 

Збаразький міський голова                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


